Регистрационный № ______                       Заведующему МБДОУ ДС № 12

С.В. Поботиной

_______________________________

_______________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

_______________________________

_______________________________

(адрес места жительства родителей (законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  в порядке перевода из  _____________________________________

                                                                            (наименование образовательной организации)

_____________________________________________________________________________

моего ребенка_______________________________________________________________,
(ФИО ребенка полностью)

дата рождения ребенка  «_____»__________________ 20_____г.,

место рождения ребенка ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

проживающего по адресу:___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 12 «Солнышко» станицы Выселки муниципального

образования Выселковский район

с «____»_______________20___г. в группу ________________________

направленности.

Язык образования -  ____________________ , родной язык из числа языков

народов Российской Федерации -  __________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях):

фамилия, имя, отчество (при наличии) отца:
_______________________________________________ :

адрес места жительства: _____________________________________________  ,
                                                         (субъект РФ, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

__________________________________________________________________________________________

контактный телефон: ________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии)  матери:_____________________________________:

адрес места жительства: _____________________________________________  ,
                                                         (субъект РФ, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

__________________________________________________________________________________________

контактный телефон: _______________________________________________________

___________________                                        ______________

(дата подачи заявления)                                                                                    (подпись матери)

                                                                              ______________
                                                                                  (подпись отца)
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами,

регламентирующими осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников _________________________________________________

                                                                                  (ознакомлены/ не ознакомлены)

                                                                  мать ______________________________________

                                                                             (дата)                                               (подпись)

                                                                   отец ______________________________________

                                                                             (дата)                                               (подпись)

Согласны на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.
                                                                  мать ______________________________________

                                                                             (дата)                                               (подпись)

                                                                   отец ______________________________________

                                                                             (дата)                                               (подпись)